
STE D'ACHICOURT

Concours du 02/07/2023 sur PONTOISE

Point extrême : 149 KmPoint avant : 139 Km67 pigeons lâchés à 08:35

Catégorie : 1 an

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 175

Amateur Pig.enga

8

Reception feuilles
STE D'ACHICOURT

67

Sociétés
8 67

Réclamations admises jusqu'au : 16/07/2023 par écrit/mail Licence n°: 2021

Matricule

BAILLY Yohan et Jean-Marie
BAILLY Yohan et Jean-Marie
LEREGLE Rene
ESTOP Monique et Dominique
PESIN Maurice
BAILLY Yohan et Jean-Marie
LEMAIRE Philippe
PESIN Maurice
BAILLY Yohan et Jean-Marie
ESTOP Monique et Dominique
PESIN Maurice
BAILLY Yohan et Jean-Marie
ESTOP Monique et Dominique
LEMAIRE Philippe
LEREGLE Rene
ESTOP Monique et Dominique
LEMAIRE Philippe

Insc/Eng
PLOUVAIN

BEAURAINS
ACHICOURT
ARRAS

MAROEUIL

Distance
342617
342603
224467
342760
342690
342622
33562

342683
342646
342759
342700
342628
33620
33570

361167
33603
33668

Constaté
F
F
F
F

F
F

F
F
F
F
F
F
F
F

Ecart
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022

Pén.
3
5
8
2
1
1

10
7
6
1
4
4
5

14
15
4
6

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

8
8

16
5
8
8

20
8
8
5
8
8
5

20
16
5

20

Amateurs / Colombier
148122

2
139555
139679
140961

3
143212

2
4
2
3
5
3
2
2
4
3

Ch Fce
10:20:18
10:20:52
10:15:17
10:17:35
10:19:29
10:24:49
10:21:13
10:19:51
10:25:15
10:19:11
10:20:36
10:26:11
10:20:09
10:23:00
10:20:18
10:20:31
10:23:31

1406,667
1399,137
1391,607
1361,615
1349,124
1348,812
1348,301
1344,406
1343,510
1340,704
1334,858
1332,232
1328,379
1326,037
1325,309
1323,762
1319,724

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

100,00
94,12
88,24
82,35
76,47
70,59
64,71
58,82
52,94
47,06
41,18
35,29
29,41
23,53
17,65
11,76
5,88

Affichage des 10 pigeons après les prix

Matricule

BAILLY Yohan et Jean-Marie
LEREGLE Rene
LEMAIRE Philippe
PESIN Maurice
LEREGLE Rene
LEMAIRE Philippe
LEREGLE Rene
LEREGLE Rene
LEMAIRE Philippe
BAL François et Sergine

Insc/Eng

NEUVILLE ST VAA

Distance
342613
224451
33641

342673
224475
33640

224464
361132
33576

342860

Constaté
F

F

F

Ecart
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022

Pén.
8
6

11
5
2
8

13
3
4
2

ClasséPlace

8
16
20
8

16
20
16
16
20
4

Amateurs / Colombier
6
3
4
4
4
5
5
6
6

148253

Ch Fce
10:27:37
10:21:23
10:24:16
10:22:59
10:21:58
10:24:51
10:22:07
10:22:17
10:25:35
10:29:32

1315,276
1311,813
1310,665
1305,396
1304,659
1303,705
1302,832
1300,808
1295,060
1294,409

HP1

HP2

HP3

HP4

HP5

HP6

HP7

HP8

HP9

HP10

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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